АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26.05.2020                                                                                                                        №_300/20

г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского гороского
поселения от 28.02.2020 № 135/20  «Об утверждении дизайн-проектов общественных

территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования «Асиновское

городское поселение» на 2018-2022  годы» в 2020 году»

В целях приведения муниципального нормативного правого акта в соответствие  с
требованиями действующего законодательства

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 28.02.2020
№135/20 «Об утверждении дизайн-проектов общественных территорий, подлежащих
благоустройству в рамках муниципальной программе  «Формирование современной городской среды
муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2018-2022  годы» в 2020 году»
(далее-Постановление) внести следующие изменения:

1)   В наименование, в пункте 1 Постановления цифру  «2022» заменить на «2024».
2)   Приложения 1, 2 к  Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.
     2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой

информации путем размещения в газете «Образ жизни, регион», размещению на официальном сайте
муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru и вступает в
силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения                                                                           А.Г. Костенков

http://www.gorodasino.ru/

Приложение №1
к постановлению Администрации

Асиновского городского поселения
от_______________№___________

Приложение №2

к постановлению Администрации
Асиновского городского поселения

от ______________№___________

	АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Глава Асиновского городского поселения                                                                           А.Г. Костенков
	от ______________№___________